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	МАКЕДОНИЈА
	  СитеСКОПЈЕРАЗНОСООПШТЕНИЈАПОЛИТИКАЕКОНОМИЈАПРАВОСУДСТВОЗДРАВСТВООБРАЗОВАНИЕЕКОЛОГИЈА


Фејсбук страницата на МДС повторно е во функција по хакерскиот напад





Поднесе обвинение против градоначалникот Рамиз Мерко, незаконски именувал в.д. директор





ДИК: До 28 март треба да се утврди редоследот на гласачкото ливче на кандидатите за претседател





Влада: Донесена е одлука за намалување на коефициентите на платите на функционерите











	СВЕТ
	  СитеАНАЛИЗИВЕСТИЕКОНОМИЈАНАУКА И ТЕХНОЛОГИЈА


Трамп од Врховниот суд бара имунитет од кривичен прогон





Приштина: Да не се дозволи воинствените изјави на Вучиќ да станат дел од секојдневната реторика





Власта и опозицијата продолжија со кавгите и навредите на конститутивната седница на српскиот парламент





Американскиот Врховен суд одлучи: Тексас смее да ги апси и затвора мигрантите











	КУЛТУРА
	  СитеКНИЖЕВНОСТЛИКОВНА УМЕТНОСТМУЗИКАОПЕРА И БАЛЕТТЕАТАР И ФИЛМ


Предавање на француско-романскиот автор Матеј Вишниек





СВП ќе отстапи 64 свои изданија на трајно користење на повеќе институции и здруженија на граѓани





Библиотеката во Кавадарци одбележува 80 години од смртта на патронот ,Феткин





Пикасо и Мартиноски и други „отпатуваа“ за Прага и со чешки дела ќе бидат на изложбата на МСУ











	СПОРТ
	  СитеДРУГИ СПОРТОВИКОШАРКАРАКОМЕТФУДБАЛ


Халеп по допинг скандалот му се врати на тенисот, но го загуби првиот меч





Јокиќ и Денвер ја урнаа Минесота, Дончиќ и Далас славеа во тексашкото дерби против Сан Антонио (ВИДЕО)





Србија и САД ќе играат во иста група на Олимписките игри





Дубаи ќе игра во АБА лигата, братот на Ѓоковиќ ќе биде главен во клубот











	АВТОМОБИЛИЗАМ
	  СитеВЕСТИЛЕГЕНДИПРЕМИЕРИТЕХНОЛОГИИ


На 85 години почина Марчело Гандини, дизајнерот на ламборгини миура и кунтач





Пристигна најбрзиот и најмоќен модел на Порше во историјата – тајкан турбо ГТ (ФОТО+ВИДЕО)





Новите шкода скала и камик пристигнаа во Македонија (ФОТОГАЛЕРИЈА)





ИД.7 турер: првиот целосно електричен карван на Фолксваген (ФОТО+ВИДЕО)











	ГАЛЕРИИ

	ЦРНА ХРОНИКА




















  







НАЈНОВИ ВЕСТИ
Фејсбук страницата на МДС повторно е во функција по хакерскиот напад

Поднесе обвинение против градоначалникот Рамиз Мерко, незаконски именувал в.д. директор

Полицијата казни 149 пешаци

Халеп по допинг скандалот му се врати на тенисот, но го загуби првиот меч

Јокиќ и Денвер ја урнаа Минесота, Дончиќ и Далас славеа во тексашкото дерби против Сан Антонио (ВИДЕО)
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Страната која ја баравте не постои

ОТИДЕТЕ НА НАСЛОВНА










Фејсбук страницата на МДС повторно е во функција по хакерскиот напад


20.03.2024 10:09                                                                                                        





Поднесе обвинение против градоначалникот Рамиз Мерко, незаконски именувал в.д. директор


20.03.2024 9:48                                                                                                        





Полицијата казни 149 пешаци


20.03.2024 9:36                                                                                                        





Халеп по допинг скандалот му се врати на тенисот, но го загуби првиот меч


20.03.2024 9:29                                                                                                        





Јокиќ и Денвер ја урнаа Минесота, Дончиќ и Далас славеа во тексашкото дерби против Сан Антонио (ВИДЕО)


20.03.2024 8:41                                                                                                        





„Спотифај“ лани платил девет милијарди долари за авторски права за стриминг


20.03.2024 7:46                                                                                                        




Вчитај повеќе














  




КАТЕГОРИИ


• Македонија 

• Спорт 

• Свет 

• Разно

• Култура 

• Кујна 

• Автомобилизам 

• Колумни 





СТРАНИЦИ


Политика на приватност 

Услови на користење 

Импресум




ИНФОРМАЦИИ


Маркетинг 

Контакт  

За нас




КОНТАКТ


Издавач: Портал њуз ДОО  

078 / 219-341 • 078 / 219-342 

[email protected]










НАШИ ПРИЈАТЕЛИ


  



  



  



Сите написи се користат само за лично информирање. 

Преземање, нивно користење и реемитување се можни само со посебен договор со основачот на порталот.

Develop & Design ZMD © 2024.











     